
 
 

 

Łódź, 21.04.2020 r. 

Znak sprawy: ZP/21/2020 

Do Wykonawców Postępowania Przetargowego 

Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu  

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pn.: Dostawa i montaż wyposażenia 

oraz mebli do indywidualnego montażu dla przebudowywanego Oddziału VIII Alergologii w Uniwersyteckim Centrum 

Pediatrii SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pankiewicza 16  - sprawa nr 

ZP/21/2020 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia 528057-N-

2020 z dnia 2020-04-10 r  

Zamawiający przeznaczył: 

76 066,28 zł brutto  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy pn.: Dostawa i montaż wyposażenia oraz mebli do indywidualnego 

montażu dla przebudowywanego Oddziału VIII Alergologii w Uniwersyteckim Centrum Pediatrii SP 

ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pankiewicza 16  - 

sprawa nr ZP/21/2020 

wpłynęły następujące oferty: 

LP Nazwa Firmy 
Cena i kryteria pozacenowe  

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  
01-237 Warszawa 

196 135,80 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 7 dni 

2 

MATA GROUP  
Mateusz Gembicki 
ul. Trzebnicka 28  
50-246 Wrocław 

60 472,95 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 



 
 

3 

SOL-MEB 
Ewelina Przybyś 
ul. Kościuszki 39 
32-020 Wieliczka 
 

42 148,41 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

4 
Renggli Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 6a 
15-399 Białystok  

34 323,15 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

5 
FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
ul. Braci Żmudów 35 B 
33-100 Tarnów   

53 603,40 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

6. 
Studio Kreska Przemysław Ptaszyński 
ul. Hutnicza 125,  
85-873 Bydgoszcz 

52 392,37 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

7 
ALNAG Barbara Wróbel  
ul. Księcia Józefa 54a 
30-206 Kraków   

62 053,50 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

8 
JARICO ZAKŁAD STOLARSKI 
ul. Maratońska 86 
94-007 Łódź 

48 118,83 
Gwarancja 48 m-ce 
Czas wykonania reklamacji od momentu zgłoszenia: 4 dni 

 

Termin realizacji: 4 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

Termin płatności: nie krótszy niż 45 dni 

 

         
     


